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Styrelsen och verkstillande direktdren for m punkt nu Sverige AB far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2013-05-01 — 2014-04-30.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foretagets huvudverksamhet dr webbutiken www.m.nu, Métteknik for alla. I webbutiken séljs bland
annat viderstationer, utrustning som kan anvéndas fér hemautomation samt utrustning for
energieffektivisering av savil hushéll som foretag. Foretaget tillhandahdller dven konsulttjdnster som
kan relateras till ovan ndmnda omraden.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret och efter dess utging

Under verksamhetsaret har foretaget befist sin redan starka stilining p4 marknaden och omsittningen har
fortsatt att oka kraftigt. Trots den kraftiga 6kningen har foretaget inte behovt ta in nagot externt kapital
for att sdkra likviditeten.

Foretaget har en stark stillning i ett nischat omrade i kombination med mycket ngjda kunder. I takt med
att foretaget viixt har samarbete med tillverkare och grossister stirkts vilket avsevért underlittar
mdjligheterna att kunna leverera varor i stdrre volymer.

Omsittningsdkningen under verksamhetséret jaimfort med foregaende ar var 6ver 150%. Styrelsens
bedémning ir att omsittningkningen kommer att mattas av och landa pa 50-100% det kommande
verksamhetsaret.

Flerarsoversikt (tkr) 2013/14 2012/13 2011/12
Nettoomsittning 9457 3725 835
Resultat efter finansiella poster 1416 512 140
Avkastning pa eget kap. (%) 84 87 69
Soliditet (%) 49 34 26
Balansomslutning 3 446 1 699 775

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 387934
arets vinst 822 992
1210926

disponeras sa att
i ny rdakning verfores 1210926

Foretagets resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilléiggsupp[ysningar.\_‘\s_\
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Roérelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not 2013-05-01
-2014-04-30

9456 886
3 907
9 460 793

-6 963 609

-450 013

I -603 617
-8 592

-5092

-8 030 923

1429 870

336

-14 317
-13 981
1415 889

2 -360 000
1 055 889

-232 897
822 992

2(9)

2012-05-01
-2013-04-30

3724 670
12 908
3737578

-2 528 566
-245 073
-434 478

0

-2 526
-3210 643
526 935

127
-15 061
-14 934
512 001

-125 000
387 001

-101 779
285222

A
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Firdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2014-04-30

3 71408

1 589 411

390 929
0
390 929

1394016
3374 356

3445764

39

2013-04-30

846 085

205779
23 687
229 466

623 094
1 698 645

1 698 645

A
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

For egna skulder och avsdttningar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2014-04-30

100 000

387 934
822 992
1210926
1310 926

6 485 000

7 300 000

0

8 495 855
194 890

548 002

111 091

1 349 838

3445764

150 000
150 000

Inga

49

2013-04-30

100 000

102 713
285222
387 935
487 935

125 000

300 000

2023
368 613
43 228
187 905
183 941
785710

1 698 645

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mojligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2008:1
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr oférindrade jaimfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att f&. Det innebar att foretaget
redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersittning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors for limnade rabatter.

Intédkter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tiligodogoras bolaget och
intiikterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaftningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjdrt §ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Bilar 20%

Varulager

Varulagret har vérderats till det ligsta av dess anskaffningsvirde och dess nettoforsiljningsvirde pa
balansdagen. Med nettoforsiljningsvirde avses varornas berdknade forsaljningspris minskat med
forsdljningskostnader. Den valda virderingsmetoden innebér att inkurans i varulagret har beaktats.

%4
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fore extraordinéra intidkter och kostnader.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgéngar.

N\
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Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
(varav pensionskostnader)

Totala léner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 2 Bokslutsdispositioner

Avsittning till periodiseringsfond
Fordndring av 6veravskrivningar

Not 3 Maskiner och inventarier

Ingaende anskaffningsvérden
[nkSp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2013-05-01
-2014-04-30

0,75
0,25
1,00

411 009
185 561
(37 608

596 570

2013-05-01
-2014-04-30

-345 000

-15 000
-360 000

2014-04-30

80 000
80 000

-8 592
-8 592

71 408

7(9)

2012-05-01
-2013-04-30

0,75
0,25
1,00

314 782
115 023
9 578)

429 805

2012-05-01
-2013-04-30

-125 000

0
-125 000

2013-04-30

[=1
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Not 4 Varulager

Lager av handelsvaror

Not 5 Forindring av eget kapital
Antal aktier: 1 000

Aktie-
kapital
Belopp vid arets ingéng 100 000
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 100 000

Not 6 Obeskattade reserver

Ackumulerade Sveravskrivningar
Periodiseringsfond Beskattning 2014
Periodiseringsfond Beskattning 2015

Balanserat
resultat
102 713

285222

387 935

2014-04-30

1589 411
1589 411

Arets
resultat
285222

-285222
822 992
822 992

2014-04-30

15 000
125 000
345 000
485 000

89)

2013-04-30

846 085
846 085

2013-04-30

0
125 000
0
125 000

Skatteeffekt av schablonriinta pa periodiseringsfond

Not 7 Ovriga skulder
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Langivare
Ovriga lan

Not 8 Kortkredit

Beviljat belopp pé kortkredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgér till

Stéllda sdkerheter
Foretagsinteckning

412

Lanebelopp
2014-04-30

300 000
300 000

2014-04-30
150 000
96 886

150 000
150 000

Lanebelopp
2013-04-30

407 000
407 000

2013-04-30

75 000
71304

0
0

N
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Link6ping ‘XO/ 7 2014

Erik Freiholtz Anna Freiholtz
Verkstillande direktor

har Iﬁw\\ 7\“.; 2014
T
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Revisionsberiittelse

Till arsstimman i m punkt nu Sverige AB
Org.nr 556871-8133

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for m punkt nu Sverige AB for rikenskapsaret 2013-05-01 -
2014-04-30.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger
en rittvisande bild enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen och
verkstillande direktoren beddmer dr nddvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgidrder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som é&r relevanta for
hur bolaget upprittar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgdrder som dr 4ndamalsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av
dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens och
verkstillande direktdrens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande
presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat 4r tillrickliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av m punkt nu Sverige ABs finansiella stillning per
2014-04-30 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen
ar forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att rsstimman faststiller resultatrikningen och balansrékningen.

I
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betréffande
bolagets vinst eller fortust samt styrelsens och verkstillande direktorens forvaltning for m punkt nu
Sverige AB for rakenskapsaret 2013-05-01 - 2014-04-30.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrédffande bolagets vinst eller forlust,
och det ir styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret for forvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst
eller forlust och om forvaltningen p& grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande bolagets vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i bolaget for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstillande direktoren ér ersittningsskyldig mot bolaget. Jag har &ven granskat
om nagon styrelseledamot eller verkstillande direktdren pa annat sitt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat 4r tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att arsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstillande direktSren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Auk_toriseraél\revisor

N
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